
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.45.2022 

 
       
  

Uchwała Nr XLV/450/2022 
Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

                           z dnia 19.05.2022 r.                                
 
 

                                
 

w sprawie opinii dla projektu stałej organizacji ruchu w ul. Bronisława 

Włodarczyka w Krakowie 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c, § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt stałej organizacji ruchu w ul. Bronisława 

Włodarczyka w Krakowie stosownie do treści pisma Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu 

Urzędu Miasta Krakowa z dnia 20.04.2022 r. znak:   IR-02.7221.301.2021 pod warunkiem 

uwzględnienia uwag zawartych w §2 niniejszej uchwały. 

§  2 .  Wnioskuje się o uwzględnienie w projekcie stałej organizacji ruchu 

następujących uwag:  

 

1. Wprowadzenie zmian na skrzyżowaniu ul. Bronisława Włodarczyka                  

i ul. Mariana Pisarka dopiero po rozbudowie  skrzyżowania  ul. Izydora Stella-

Sawickiego i ul. Bolesława Orlińskiego.  

2. Pozostawienie przejścia dla pieszych przy bloku Dywizjonu 303 nr 21c. 

3. Wykonanie wyniesienia w miejscu likwidowanego przejścia na wysokości 

bloku Dywizjonu 303 nr 25. 

4. Zastąpienie istniejących progów podrzutowych, progami wyspowymi. 

§  3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                               Anna Moksa  
       

Uzasadnienie: 
Projekt stałej organizacji ruchu w ul. Bronisława Włodarczyka w Krakowie wraz                     

z wnioskowanymi uwagami przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa użytkowników dróg          

w tym rejonie. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                Anna Moksa  


